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„Skuteczna edukacja w Gminie Stoczek Łukowski” nr projektu FELU.10.01-
IZ.00-0013/25 Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus (EFS+) realizowany w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępności i jakości doradztwa edukacyjno-zawodowego
w:
– Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Starych Kobiałkach
– Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Szyszkach
– Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Kisielsku
– Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Starej Prawdzie
– Szkole Podstawowej im. Ppłk. Wacława Rejmaka ps. „Ostoja” w Jedlance
– Szkole Podstawowej im. Mieczysława Jastrzębskiego w Starej Róży,
znajdujących się na terenie Gminy Stoczek Łukowski w województwie lubelskim w terminie od
01.01.2026 do 31.07.2027 r., poprzez wdrożenie zintegrowanych działań odpowiadających na realne
potrzeby szkół, doradców zawodowych/nauczycieli, uczniów i ich rodziców/opiekunów prawnych.
Projekt zakłada kompleksowe wsparcie systemowego doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach
podstawowych z terenu Gminy Stoczek Łukowski, w tym: rozwój kompetencji doradców
zawodowych, organizacji indywidualnych i grupowych zajęć doradczych dla uczniów, współpracę z
pracodawcami i uczelniami wyższymi, działania informacyjno-promocyjne oraz doposażenie szkół w
pomoce dydaktyczne niezbędne do prowadzenia nowoczesnych zajęć.
Grupa docelowa – projekt jest skierowany do:

https://spkobialki.pl/skuteczna-edukacja-w-gminie-stoczek-lukowski-nr-projektu-felu-10-01-iz-00-0013-25-projekt-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-europejskiego-funduszu-spolecznego-plus-efs-realizowany/


-6 szkół z terenu Gminy Stoczek Łukowski
-grupy 137 uczniów/uczennic z 6 szkół uczestniczących w projekcie
-grupy 7 nauczycieli zatrudnionych w 6 szkołach uczestniczących w projekcie
-grupy 119 rodziców uczniów/uczennic uczących się w 6 szkołach uczestniczący w projekcie
Projekt bezpośrednio przyczyni się do osiągnięcia celu szczegółowego 4 e) programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021–2027 i jest z nim spójny poprzez podniesienie kompetencji
doradców zawodowych i nauczycieli wspierających proces doradztwa edukacyjno-zawodowego w
szkole. Projekt przyczyni się do zwiększenia świadomości edukacyjno-zawodowej uczniów i lepszego
przygotowania ich do planowania ścieżki edukacyjnej i kariery. Uczniowie rozwiną kluczowe
kompetencje, takie jak samoocena, podejmowanie decyzji i planowanie rozwoju. Zaangażowanie
rodziców w proces doradczy podniesie ich kompetencje we wspieraniu dzieci.
Projekt wzmocni rolę doradców zawodowych w szkołach podstawowych poprzez dostarczenie
narzędzi i szkoleń oraz pozwoli lepiej powiązać ofertę edukacyjną szkół z potrzebami rynku pracy
dzięki współpracy z pracodawcami i uczelniami.
Całkowity koszt projektu: 524 666,80 zł
Dofinansowanie projektu z UE: 445 966,78 zł.
#FunduszeUE , #FunduszeEuropejskie
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